
Kilpailijat

Nimi Seura Joukkue Sarja Saalis NO
1. Antinoja Arttu MeLu MeLu 7 NU16 160 601
2. Anttila Jan Olof Haaparanta Miehet 18-59 5310 133
3. Anttila Teemu HE HE Miehet 18-59 4895 100
4. Autio Maritta VLKM VLKM 6 NV60 1090 415
5. Blomster Pauli KSUK MV60 2790 200
6. Blomsteri Irja VLKM VLKM 6 NV60 580 416
7. Emas Timo Tornion Kalamiehet MV60 4545 208
8. Eskola Raili VLKM VLKM 2 NV60 6640 402
9. Eskola Taisto VLKM VLKM 2 MV60 5280 201

10. Fischer- Ledenice Juha Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet MV60 3580 202
11. Halttu Jari VLKM VLKM 5 Miehet 18-59 1130 101
12. Halttu Lenni VLKM VLKM 5 NU12 355 500
13. Halttu Tapani VLKM VLKM 4 MV60 2400 203
14. Halttu Tatu VLKM VLKM 5 NU18 225 701
15. Heikkilä Jouni Valajas Miehet 18-59 5080 134
16. Hiltunen Aimo KSUK MV60 2785 204
17. Hopia Kari MeLu MV60 3478 222
18. Hynynen Elias VLKM NU12 0 504
19. Ikonen Airi VLKM VLKM 7 NV60 635 404
20. Iltanen Risto VLKM VLKM 1 MV60 3950 205
21. Jaako Jaana MeLu MeLu 2 Naiset 18.59 9620 302
22. Jaako Mika MeLu  MeLu 1 Miehet 18-59 8280 102
23. Jaakola Raija VLKM VLKM 3 NV60 415 406
24. Janhunen Arto Miehet 18-59 0 131
25. Juotasniemi Juha-Petteri Lapin Ahven Team Lapin Ahven Team 1 Miehet 18-59 10680 104
26. Juurikka Elisa MeLu MeLu 2 Naiset 18.59 4905 303
27. Järvelä Rista Naiset 18-59 305 308
28. Järvenpää Jari Miehet 18-59 0 136



29. Järvenpää Niklas NO16 445 604
30. Kaarre Leena VLKM VLKM 7 NV60 460 403
31. Kaikkonen Eija VLKM VLKM 6 NV60 4720 405
32. Kakko Juha VLKM VLKM 1 Miehet 18-59 5480 106
33. Kantojärvi Pertti MeLu MeLu 5 Miehet 18-59 8475 107
34. Kauppila Nico VLKM VLKM 3 Miehet 18-59 5745 108
35. Kauppinen Risto VLKM NU12 70 502
36. Kemppainen Jouni MeLu MeLu 5 Miehet 18-59 10415 109
37. Keveri Raili MeLu MeLu 6 NV60 325 409
38. Keveri Veijo MeLu MeLu 3 MV60 1895 206
39. Kieloaho Jouko Sodankylän Perhokalastajat Sodankylän Perhokalastajat 1 Miehet 18-59 3430 110
40. Kiiskilä Anne MeLu MeLu 2 Naiset 18.59 11340 301
41. Kivimäki Joni Miehet 18-59 139
42. Kolehmainen Tero Tornion Kalamiehet Miehet 18-59 11230 132
43. Kourula Lasse Lappia Lappia Miehet 18-59 775 111
44. Kurtti Esa VLKM VLKM 8 Miehet 18-59 10925 112
45. Kvist Eemeli NU12 630 501
46. Laanila Mikko KSUK MV60 2640 105
47. Lassheikki Eelis MeLu MeLu 4 Miehet 18-59 16025 113
48. Lehtola Ilkka Sodankylän Perhokalastajat ry NU16 1895 602
49. Lehtola Kari Sodankylän Perhokalastajat Sodankylän Perhokalastajat 1 Miehet 18-59 7400 114
50. Lehtola Minna Sodankylän Perhokalastajat Naiset 18.59 2185 304
51. Leinonen Eero MeLu MeLu 8 MV60 4790 224
52. Leinonen Jorma HE HE MV60 3055 207
53. Leinonen Leena HE HE NV60 2075 414
54. Leppänen Lauri MeLu MeLu 7 NU18 9680 700
55. Liimatta Leo KSUK MV60 1935 229
56. Lindgren Nico Lappia Lappia Miehet 18-59 0 115
57. Lyytinen Tomi Miehet 18-59 1530 130
58. Mansikkamaa Olli VLKM VLKM 4 MV60 1255 208
59. Marjamaa Marja Terttu VLKM VLKM 8 NV60 520 401



60. Marttila Armi Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet NV60 455 413
61. Matinmikko Jari Lapin Ahven Team Lapin Ahven Team 1 Miehet 18-59 3835 116
62. Matinmikko Pentti Sodankylän Perhokalastajat MV60 320 209
63. Mustonen Seija MeLu MeLu 6 NV60 570 410
64. Mäkiollitervo Marjatta Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet NV60 710 411
65. Neijonen Vilho KSUK KSUK 1 MV60 6980 210
66. Ohtonen Kari Miehet 18-59 13080 137
67. Ohtonen marjatta NV60 4080 419
68. Palo Leila VLKM VLKM 7 NV60 315 407
69. Pekkinen Terho VLKM VLKM 1 MV60 2210 211
70. Perätalo Ilkka VLKM NU16 1395 605
71. Pettinen Juha MeLu MeLu 3 Miehet 18-59 4350 117
72. Pietilä Jaakko VLKM VLKM 9 Miehet 18-59 4105 118
73. Piiparinen Tapio HE MV60 6715 139
74. Pirttikangas Raija VLKM NV60 255 420
75. Pitkänen Teija NV60 0 418
76. Poikajärvi Janne Lapin Ahven Team Lapin Ahven Team 2 Miehet 18-59 4560 119
77. Puumalainen Eija MeLu MeLu 6 NV60 665 408
78. Puumalainen Matti MeLu MeLu 3 MV60 7345 212
79. Puumalainen Miikka MeLu MeLu 4 Miehet 18-59 630 120
80. Puurunen Sampo Miehet 18-59 1830 138
81. Raaterova Esko Sodankylän Perhokalastajat Sodankylän Perhokalastajat 2 MV60 3405 213
82. Raaterova Jyrki Sodankylän Perhokalastajat Sodankylän Perhokalastajat 1 Miehet 18-59 5840 121
83. Rahikkala Oskari MeLu MeLu 7 Miehet 18-59 11685 122
84. Rahikkala Vesa MeLu  MeLu 1 Miehet 18-59 8430 123
85. Rytkönen Ari KSUK MV60 5030 214
86. Räisänen Lauri VLKM VLKM 9 Miehet 18-59 1920 124
87. Räisänen Ville MeLu MeLu 5 Miehet 18-59 8830 125
88. Siirtola Jouni Sodankylän Perhokalastajat Sodankylän Perhokalastajat 2 MV60 520 215
89. Sipola Jani KSUK KSUK 1 Miehet 18-59 5135 126
90. Sipola Martti KSUK KSUK 1 MV60 7695 216



91. Soikko Pentti VLKM VLKM 2 MV60 1265 217
92. Soini Urpo VLKM MV60 230 228
93. Springare Leena Naiset 18.59 100 306
94. Suopajärvi Joel Lapin Ahven Team NU12 2510 503
95. Suopajärvi Tommi Lapin Ahven Team Lapin Ahven Team 2 Miehet 18-59 2890 127
96. Sydänmetsä Mauri Lapin Ahven Team Lapin Ahven Team 1 Miehet 18-59 5020 128
97. Särkiaho Pirjo VLKM VLKM 8 NV60 660 400
98. Taponen Seppo VLKM VLKM 3 MV60 1600 218
99. Tikkala Eeva-Liisa MeLu MeLu 8 NV60 765 417

100. Tikkala Pertti MeLu MeLu 8 MV60 455 223
101. Tomminen Otto KSUK 965 965 603
102. Uusimaa Kaarlo VLKM VLKM 4 MV60 2445 219
103. Vaara Arja Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet NV60 8040 412
104. Vahtola Päivi Naiset 18.59 175 307
105. Vertanen Vilma Lappia Lappia Naiset 18.59 535 305
106. Vesa Jukka VLKM MV60 300 226
107. Viinikainen Marianne Lapin Ahven Team Lapin Ahven Team 2 Naiset 18.59 5860 300
108. Vinni Harry MeLu  MeLu 1 Miehet 18-59 4355 129
109. Virtasalo Asko VLKM VLKM 9 MV60 190 221
110. Väyrynen Veikko Sodankylän Perhokalastajat Sodankylän Perhokalastajat 2 MV60 7100 220
111. Ylitalo Mikko Valajas Miehet 18-59 7605 135



Miehet 18-59

Nimi Seura Joukkue Sarja Saalis
1. Lassheikki Eelis MeLu MeLu 4 Miehet 18-59 16025
2. Ohtonen Kari Miehet 18-59 13080
3. Rahikkala Oskari MeLu MeLu 4 Miehet 18-59 11685
4. Kolehmainen Tero Tornion Kalamiehet Miehet 18-59 11230
5. Kurtti Esa VLKM VLKM 8 Miehet 18-59 10928
6. Juotasniemi Juha-PetteriLapin Ahven Team Lapin Ahven Team 1 Miehet 18-59 10680
7. Kemppainen Jouni MeLu MeLu 5 Miehet 18-59 10415
8. Räisänen Ville MeLu MeLu 5 Miehet 18-59 8830
9. Kantojärvi Pertti MeLu MeLu 5 Miehet 18-59 8475

10. Rahikkala Vesa MeLu MeLu 1 Miehet 18-59 8430
11. Jaako Mika MeLu MeLu 1 Miehet 18-59 8280
12. Ylitalo Mikko Valajas Miehet 18-59 7605
13. Lehtola Kari Sodankylän Perhokalastajat Sodankylän Perhokalastajat 1 Miehet 18-59 7400
14. Raaterova Jyrki Sodankylän Perhokalastajat Sodankylän Perhokalastajat 1 Miehet 18-59 5840
15. Kauppila Nico VLKM VLKM 3 Miehet 18-59 5745
16. Kakko Juha VLKM VLKM 1 Miehet 18-59 5480
17. Anttila Jan Olof Haparanda Miehet 18-59 5310
18. Sipola Jani KSUK KSUK 1 Miehet 18-59 5135
19. Heikkilä Jouni Valajas Miehet 18-59 5080
20. Sydänmetsä Mauri Lapin Ahven Team Lapin Ahven Team 1 Miehet 18-59 5020
21. Anttila Teemu HE HE Miehet 18-59 4895
22. Poikajärvi Janne Lapin Ahven Team Lapin Ahven Team 2 Miehet 18-59 4560
23. Vinni Harry MeLu MeLu 1 Miehet 18-59 4355
24. Pettinen Juha MeLu MeLu 3 Miehet 18-59 4350
25. Pietilä Jaakko VLKM VLKM 9 Miehet 18-59 4105
26. Matinmikko Jari Lapin Ahven Team Lapin Ahven Team 1 Miehet 18-59 3835
27. Rahikkala Oskari MeLu MeLu 7 Miehet 18-59 3478
28. Kieloaho Jouko Sodankylän Perhokalastajat Sodankylän Perhokalastajat 1 Miehet 18-59 3430



29. Suopajärvi Tommi Lapin Ahven Team Lapin Ahven Team 2 Miehet 18-59 2890
30. Laanila Mikko KSUK Miehet 18-59 2640
31. Räisänen Lauri VLKM VLKM 9 Miehet 18-59 1920
32. Puurunen Sampo Miehet 18-59 1830
33. Lyytinen Tomi Lappia Miehet 18-59 1530
34. Halttu Jari VLKM VLKM 5 Miehet 18-59 1130
35. Kourula Lasse Lappia Lappia Miehet 18-59 775
36. Puumalainen Miikka MeLu MeLu 4 Miehet 18-59 630
37. Lindgren Nico Lappia Lappia Miehet 18-59 0
38. Janhunen Arto Miehet 18-59 0
39. Järvenpää Jari Miehet 18-59 0
40. Kivimäki Joni Miehet 18-59 0



MV60

Nimi Seura Joukkue Sarja Saalis
1. Sipola Martti KSUK KSUK 1 MV60 7698
2. Puumalainen Matti MeLu MeLu 3 MV60 7345
3. Väyrynen Veikko Sodankylän Perhokalastajat Sodankylän Perhokalastajat 2 MV60 7100
4. Piiparinen Tapio HE MV60 6715
5. Neijonen Vilho KSUK KSUK 1 MV60 6980
6. Eskola Taisto VLKM VLKM 2 MV60 5280
7. Rytkönen Ari KSUK MV60 5030
8. Leinonen Eero MeLu MeLu 8 MV60 4790
9. Emas Timo Tornion Kalamihet MV60 4545

10. Iltanen Risto VLKM VLKM 1 MV60 3950
11. Fischer- Ledenice JuhaRovaniemen Kala- ja Metsämiehet Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet MV60 3580
12. Hopia Kari MeLu MV60 3478
13. Raaterova Esko Sodankylän Perhokalastajat Sodankylän Perhokalastajat 2 MV60 3405
14. Leinonen Jorma HE HE MV60 3055
15. Blomster Pauli KSUK MV60 2790
16. Hiltunen Aimo KSUK MV60 2785
17. Uusimaa Kaarlo VLKM VLKM 4 MV60 2448
18. Halttu Tapani VLKM VLKM 4 MV60 2400
19. Pekkinen Terho VLKM VLKM 1 MV60 2210
20. Liimatta Leo KSUK MV60 1935
21. Keveri Veijo MeLu  MeLu 3 MV60 1895
22. Taponen Seppo VLKM VLKM 3 MV60 1600
23. Soikko Pentti VLKM VLKM 2 MV60 1265
24. Mansikkamaa Olli VLKM VLKM 4 MV60 1253
25. Siirtola Jouni Sodankylän Perhokalastajat Sodankylän Perhokalastajat 2 MV60 520
26. Tikkala Pertti Melu MeLu 8 MV60 455
27. Matinmikko Pentti Sodankylän Perhokalastajat MV60 320
28. Vesa Jukka VLKM MV60 300



29. Soini Urpo VLKM MV60 230
30. Virtasalo Asko VLKM VLKM 10 MV60 190



Nimi Seura Joukkue Sarja Saalis
1. Kiiskilä Anne MeLu MeLu 2 Naiset 18.59 11340
2. Jaako Jaana MeLu MeLu 2 Naiset 18.59 9620
3. Viinikainen Marianne Lapin Ahven Team Lapin Ahven Team 2 Naiset 18.59 5860
4. Juurikka Elisa MeLu MeLu 2 Naiset 18.59 4908
5. Lehtola Minna Sodankylän Perhokalastajat Naiset 18.59 2185
6. Vertanen Vilma Lappia Lappia Naiset 18.59 535
7. Järvelä Rista Naiset 18.59 305
8. Vahtola Päivi Naiset 18.59 175
9. Springare Leena Naiset 18.59 100



MV60

Nimi Seura Joukkue Sarja Saalis
1. Vaara Arja Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet NV60 8040
2. Eskola Raili VLKM VLKM 2 NV60 6640
3. Kaikkonen Eija VLKM VLKM 6 NV60 4720
4. Ohtonen marjatta NV60 4080
5. Leinonen Leena HE HE NV60 2079
6. Autio Maritta VLKM VLKM 6 NV60 1090
7. Mäkiollitervo Marjatta Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet NV60 710
8. Puumalainen Eija MeLu MeLu 6 NV60 665
9. Särkiaho Pirjo VLKM VLKM 8 NV60 660

10. Ikonen Airi VLKM VLKM 7 NV60 635
11. Blomsteri Irja VLKM VLKM 6 NV60 580
12. Mustonen Seija MeLu MeLu 6 NV60 570
13. Marjamaa Marja Terttu VLKM VLKM 8 NV60 520
14. Kaarre Leena VLKM VLKM 7 NV60 460
15. Marttila Armi Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet NV60 455
16. Jaakola Raija VLKM VLKM 3 NV60 415
17. Keveri Raili MeLu MeLu 6 NV60 325
18. Palo Leila VLKM VLKM 7 NV60 315
19. Tikkala Eeva-Liisa MeLu MeLu 8 NV60 255
20. Pirttikangas Raija VLKM NV60 255
21. Pitkänen Teija NV60 0



NU12

Nimi Seura Joukkue Sarja Saalis
1. Suopajärvi Joel Lapin Ahven Team NU12 2510
2. Kvist Eemeli NU12 630
3. Halttu Lenni VLKM VLKM 5 NU12 355
4. Kauppinen Risto VLKM NU12 70
5. Hynynen Elias VLKM NU12 0



NU16

Nimi Seura Joukkue Sarja Saalis
1. Lehtola Ilkka Sodankylän Perhokalastajat ry NU16 1895
2. Perätalo Ilkka VLKM NU16 1395
3. Tomminen Otto KSUK NU16 965
4. Järvenpää Niklas NU16 445
5. Antinoja Arttu MeLu MeLu 7 NU16 160



NU18

Nimi Seura Joukkue Sarja Saalis
1. Leppänen Lauri MeLu 7 NU18 9680
2. Halttu Tatu VLKM VLKM 5 NU18 225

MeLu 



Joukkue kilpailu

Sijoitus Lapin Mestaruuspilkki joukkue kilpailu

1. MeLu 4. saalis

Rahikkala Oskari MeLu MeLu 4 Miehet 18-59 11685

Lassheikki Eelis MeLu MeLu 4 Miehet 18-59 16025

Puumalainen Miikka MeLu MeLu 4 Miehet 18-59 630
yht. 28340 28340

2. MeLu 5. saalis

Kantojärvi Pertti MeLu MeLu 5 Miehet 18-59 8475

Kemppainen Jouni MeLu MeLu 5 Miehet 18-59 10415

Räisänen Ville MeLu MeLu 5 Miehet 18-59 8830
yht. 27720 27720

3. MeLu 2. saalis

Jaako Jaana MeLu MeLu 2 Naiset 18.59 9620

Juurikka Elisa MeLu MeLu 2 Naiset 18.59 4905

Kiiskilä Anne MeLu MeLu 2 Naiset 18.59 11340
yht. 25865 25865

4. MeLu 1. saalis

Jaako Mika MeLu  MeLu 1 Miehet 18-59 8280

Rahikkala Vesa MeLu  MeLu 1 Miehet 18-59 8430



Vinni Harry MeLu  MeLu 1 Miehet 18-59 4355
yht. 21065 21065

5. KSUK 1 saalis

Neijonen Vilho KSUK KSUK 1 MV60 6980

Sipola Jani KSUK KSUK 1 Miehet 18-59 5135
Sipola Martti KSUK KSUK 1 MV60 7695

yht. 19810 19810

6. Lapin Ahven Team 1. saalis

Juotasniemi Juha-Petteri Lapin Ahven Team Lapin Ahven Team 1 Miehet 18-59 10680

Matinmikko Jari Lapin Ahven Team Lapin Ahven Team 1 Miehet 18-59 3835
Sydänmetsä Mauri Lapin Ahven Team Lapin Ahven Team 1 Miehet 18-59 5020

yht. 19535 19535

7. Sodankylän Perhokalastajat 1 saalis

Kieloaho Jouko Sodankylän Perhokalastajat Sodankylän Perhokalastajat 1 Miehet 18-59 3430

Lehtola Kari Sodankylän Perhokalastajat Sodankylän Perhokalastajat 1 Miehet 18-59 7400

Raaterova Jyrki Sodankylän Perhokalastajat Sodankylän Perhokalastajat 1 Miehet 18-59 5840
yht. 16670 16670

8. MeLu 3. saalis

Pettinen Juha MeLu MeLu 3 Miehet 18-59 4350

Keveri Veijo MeLu MeLu 3 MV60 1895
Puumalainen Matti MeLu MeLu 3 MV60 7345



yht. 13590 13590

9. MeLu 7. saalis

Hopia Kari MeLu MeLu 7 Miehet 18-59 3478

Antinoja Arttu MeLu MeLu 7 NU16 160

Leppänen Lauri MeLu MeLu 7 NU18 9680
yht. 13318 13318

10. Lapin Ahven Team 2. saalis

Poikajärvi Janne Lapin Ahven Team Lapin Ahven Team 2 Miehet 18-59 4560

Suopajärvi Tommi Lapin Ahven Team Lapin Ahven Team 2 Miehet 18-59 2890
Viinikainen Marianne Lapin Ahven Team Lapin Ahven Team 2 Naiset 18.59 5860

yht. 13310 13310

11. VLKM 2. saalis

Eskola Taisto VLKM VLKM 2 MV60 5280

Soikko Pentti VLKM VLKM 2 MV60 1265
Eskola Raili VLKM VLKM 2 NV60 6640

yht. 13185 13185

12. Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet saalis

Fischer- Ledenice Juha Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet MV60 3580

Mäkiollitervo Marjatta Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet NV60 710
Vaara Arja Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet Rovaniemen Kala- ja Metsämiehet NV60 8040

yht. 12330 12330



13. VLKM 8. saalis

Kurtti Esa VLKM VLKM 8 Miehet 18-59 10925

Marjamaa Marja Terttu VLKM VLKM 8 NV60 520
Särkiaho Pirjo VLKM VLKM 8 NV60 660

yht. 12105 12105

14. VLKM 1. saalis

Kakko Juha VLKM VLKM 1 Miehet 18-59 5480

Iltanen Risto VLKM VLKM 1 MV60 3950

Pekkinen Terho VLKM VLKM 1 MV60 2210
yht. 11640 11640

15. Sodankylän Perhokalastajat 2 saalis

Raaterova Esko Sodankylän Perhokalastajat Sodankylän Perhokalastajat 2 MV60 3405

Siirtola Jouni Sodankylän Perhokalastajat Sodankylän Perhokalastajat 2 MV60 520

Väyrynen Veikko Sodankylän Perhokalastajat Sodankylän Perhokalastajat 2 MV60 7100
yht. 11025 11025

16 HE saalis

Anttila Teemu HE HE Miehet 18-59 4895

Leinonen Jorma HE HE MV60 3055

Leinonen Leena HE HE NV60 2075
yht. 10025 10025



17. VLKM 3. saalis

Kauppila Nico VLKM VLKM 3 Miehet 18-59 5745

Taponen Seppo VLKM VLKM 3 MV60 1600
Jaakola Raija VLKM VLKM 3 NV60 415

yht. 7760 7760

18. VLKM 6. saalis

Kaikkonen Eija VLKM VLKM 6 NV60 4720

Autio Maritta VLKM VLKM 6 NV60 1090

Blomsteri Irja VLKM VLKM 6 NV60 580
yht. 6390 6590

19. VLKM 9 saalis

Virtasalo Asko VLKM VLKM 9 MV60 190

Pietilä Jaakko VLKM VLKM 9 Miehet 18-59 4105
Räisänen Lauri VLKM VLKM 9 Miehet 18-59 1920

yht. 6215 6215

20 VLKM 4 saalis

Halttu Tapani VLKM VLKM 4 MV60 2400

Mansikkamaa Olli VLKM VLKM 4 MV60 1255
Uusimaa Kaarlo VLKM VLKM 4 MV60 2445

yht. 6100 6100

21. Melu 8. saalis



Tikkala Pertti MeLu MeLu 8 MV60 455

Tikkala Eeva-Liisa MeLu MeLu 8 NV60 765
Leinonen Eero MeLu MeLu 8 MV60 4790

yht. 6010 6010

22. VLKM 5. saalis

Halttu Jari VLKM VLKM 5 Miehet 18-59 1130

Halttu Tatu VLKM VLKM 5 NU12 225

Halttu Lenni VLKM VLKM 5 NU18 355
yht. 1710 1710

23. MeLu 6. saalis

Keveri Raili MeLu MeLu 6 NV60 325

Mustonen Seija MeLu MeLu 6 NV60 570

Puumalainen Eija MeLu MeLu 6 NV60 665
yht. 1560 1560

24. VLKM 7. saalis

Ikonen Airi VLKM VLKM 7 NV60 635

Kaarre Leena VLKM VLKM 7 NV60 460

Palo Leila VLKM VLKM 7 NV60 315
yht. 1410 1410

25. Lappia saalis

Lindgren Nico Lappia Lappia Miehet 18-59 0



Kourula Lasse Lappia Lappia Miehet 18-59 775
Vertanen Vilma Lappia Lappia Naiset 18.59 535

yht. 1310 1310


